
Expediente: MIGUELTURRA2022/014005

DECRETO

Extracto: Decreto de publicación de Admitidos/Excluidos Provisionales y Tribunal Bolsa de Operario-
Limpieza  programa "Colegio Seguro"

DECRETO.- 

VISTAS las bases reguladoras del procedimiento de convocatoria de bolsa de trabajo de operario de
limpieza del programa colegio seguro del Ayuntamiento de Miguelturra, aprobadas en Junta de
Gobierno Local  en sesión extraordinaria de fecha 22  de septiembre de 2022.

VISTA las actas del tribunal calificador de fechas  14, 19, 20, 21, 24 , 27 y 31 de octubre de 2022 en
las  cuales  se  recoge  el  proceso  de  baremación  de  las  solicitudes  presentadas,  así  como  las
reclamaciones presentadas a los listados de admitidos y excluidos provisionales.

ATENDIDO  que  en  dichas  bases  y  convocatoria  se  recogen  los  requisitos  y  perfil  de  los/as
participantes, las causas de exclusión y el proceso de selección, valoración de méritos y resolución
de empates.

CONSIDERANDO  que  es  competencia  de  la  Alcaldía  la  adopción  del  presente  acuerdo,  de
conformidad con lo dispuesto en el art. 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las
de las Bases de Régimen Local y normas concordantes.

HE RESUELTO:

PRIMERO.-  Aprobar  la  Lista  Definitiva  de  Admitidos/as,  Excluidos/as,  así  como  la  baremación
provisional de solicitantes para participar en el Proceso Selectivo para la contratación temporal por
el Ayuntamiento de Miguelturra de 7 personas, grupo E, para realizar labores de limpieza, dentro
del programa “Colegio Seguro”

SEGUNDO.- Conceder un plazo de 3 días hábiles de subsanación, para presentar alegaciones a la
baremación provisional a contar desde el día siguiente a su publicación en el tablón de anuncios
del Ayuntamiento de Miguelturra.

Una vez trascurrido el plazo anterior, si no se produjese alegación alguna, la presente resolución es
definitiva  y  pone  fin  a  la  vía  administrativa,  pudiéndose  interponer,  con  carácter  potestativo
recurso de reposición ante la Alcaldía, en el plazo de un mes, contado desde el día siguiente a la
fecha  de  su  notificación,  o  bien  impugnarlo  directamente  mediante  recurso  contencioso-
administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Ciudad Real, en el plazo de dos
meses contados, asimismo, desde el día siguiente a la fecha de su notificación.

TERCERO.-  Ordenar  la  publicación  de  la  presente  resolución  en  el  Tablón  de  Anuncios  del
Ayuntamiento.

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
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Expediente: MIGUELTURRA2022/014005

DECRETO

ANEXO 

1.-RESOLUCIÓN DE ALEGACIONES

Finalizado el  plaza para la presentación de subsanaciones/reclamaciones se han presentado un
total de 7 reclamaciones, dando la siguiente resolución a las mismas:

1.- DNI Núm.- 05623**** para que sus datos sean corregidos en la lista de admitidos y excluidos
al aparecer los de su hija. Se acepta la reclamación y se procede a modificar la lista.

 
2.- DNI Núm.- 70569**** para que se tenga en cuenta un certificado de servicios prestados
rectificado al inicialmente presentado. No se acepta la reclamación al estar esta presentada el
dia 7 de octubre de 2022 y estar fuera de plazo

3.- DNI Núm.- 05713**** presenta la documentación requerida. Se acepta la reclamación.

4.- DNI Núm.- 05690**** presenta la documentación requerida. Se acepta la reclamación.

5.- DNI Núm.- 05677**** presenta la documentación requerida. Se acepta la reclamación.

6.- DNI Núm.- 05725**** presenta la documentación requerida. Se acepta la reclamación.

7.- DNI Núm.- 05678**** presenta la documentación requerida. Se acepta la reclamación.

2.- LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

Listado de aspirantes admitidos definitivos ordenados alfabéticamente

Orden Apellidos y Nombre DNI

1 ACEÑA TERCERO INMACULADA 05683****

2 AGUILERA SERRANO CRISTINA 05708****

3 ALAMILLO GOMEZ DOLORES 30518****

4 ALCAÑIZ LIZCANO LAURA 06263****

5 ALCAZAR JUAREZ ESPERANZA 05647****

6 ALMODOVAR SERRANO LUCIA 05694****

7 ALVAREZ RODRIGO ROSALÍA 05671****

8 ALVARO BALADRON KAREN 05725****

9 AMADOR FERNANDEZ RUBI 48696****

10 ARCHIDONA RIVAS MANUEL 05716****

11 ARCOS HIDALGO SOFIA 05689****

12 AREVALO GRUESO MARIA PILAR 05675****

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
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Expediente: MIGUELTURRA2022/014005

DECRETO

13 AREVALO LOPEZ SACRAMENTO 05680****

14 AREVALO SERRANO ANA ESTRELLA 05705****

15 ARIAS GONZALEZ MARIA DEL CARMEN 05677****

16 ARROYO HERVAS MARIA ESPERANZA 05642****

17 ASENSIO RAMIREZ MARIA DOLORES 05657****

18 ASENSIO RAMIREZ MARIA TERESA 05650****

19 BALADRON MOHINO MARIA PILAR 05678****

20 BASTANTE RODRIGO VICENTE 05647****

21 BELDAD MARTIN MARIA DEL CARMEN 52082****

22 BENITO GALINDO INMACULADA 70577****

23 BERMAL MORA MARIA PILAR 05676****

24 BLANCO OCAÑA YOLANDA 05670****

25 BLAZQUEZ ROMERO MARIA CONCEPCIÓN 44589****

26 CABA ORMEÑO AGUSTINA 05701****

27 CABALLERO ESPINOSA MARIA DOLORES 05264****

28 CALZADO SALIDO MARTA LIBERTAD 05709****

29 CAMACHO NARVAEZ NURIA 05670****

30 CAMPOS CARPINTERO LUCIANA 05632****

31 CANO ORTAL NURIA 26482****

32 CANO SANTOS ASCENSION 70984****

33 CARABALLO CESPEDES MARIA DE LOS SANTOS 05637****

34 CARBONELL LOPEZ DEL CASTILLO MARIA ESTHER 05689****

35 CAZALLAS CABALLERO ANA VICENTA 05693****

36 CESPEDES CESPEDES IGNACIO 05692****

37 CESPEDES HERNANDEZ ROCIO 05686****

38 CHACON RAMOS ESTRELLA 05669****

39 CHICHARRO ROMERO ANA ISABEL 05921****

40 CORRAL MUÑOZ ANTONIA 05667****

41 CORRAL MUÑOZ MARIA JOSE 05676****

42 CORRAL RUIZ ROSARIO 05632****

43 CRUZ CARABALLO MARIA SANTOS 05688****

44 CRUZ RIVERO MARIA ANGELES 05673****

45 DE LA HOZ BAEZA ANA MARIA 05655****

46 DEL CORRAL NEVADO CAROLINA PRADO 05699****

47 DEL FRESNO MENCHERO GEMMA 52389****

48 DELGADO MENDOZA JOSE 05707****

49 DELGADO RODRIGUEZ MARIA DEL PRADO 05681****

50 DIAZ ALCAZAR ANTONIA 05668****

51 DIAZ GOMEZ KEVIN 05726****

52 DIAZ VINUESA MERCEDES 05654****

53 DOAMNA MARIA ALEXANDRA Y0601****

54 DONATE CORRALES CLAUDIA RAMONA 05656****

55 DONATE GONZALEZ OSCAR 05715****

56 ESCUDERO DIAZ JUDITH 05715****

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
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Expediente: MIGUELTURRA2022/014005

DECRETO

57 ESPADAS PAVON MARIA PILAR 05650****

58 ESPEJO CAMINERO MARIA DEL CARMEN 51087****

59 ESPINOSA RODRIGUEZ ROSA MARIA 05654****

60 ESTRADA VIRTUDES MARIA DEL ROCIO 05659****

61 FERNANDEZ BECERRO ANA 05698****

62 FERNANDEZ BLANCO RITA 05666****

63 FERNANDEZ MERCADO ANA ISABEL 05663****

64 FERNANDEZ POLO MARIA VICTORIA 05685****

65 FLOX RODRIGUEZ MARIA DEL MAR 05687****

66 GALAN BURGOS ANA 05635****

67 GALINDO CASAS LUISA 05673****

68 GALLEGO ORTEGA ANA MARIA 05661****

69 GARCIA DE LA MORA ALVAREZ CELIA 05713****

70 GARCIA ILLESCAS RAMONA 70575****

71 GARCIA RAMIREZ MARIA DE LOS ANGELES 05682****

72 GARCIA RAYO MUÑOZ MARIA JOSE 05652****

73 GARCIA RODRIGO MARIA TERESA 05660****

74 GEORGIEVA BORISLAVA EMILOVA X8315****

75 GOMEZ COELLO ANA MARIA 05697****

76 GOMEZ DE LA CRUZ REGINA 70575****

77 GOMEZ GUIJARRO ESTELA 05714****

78 GOMEZ LIMON GARCIA MORENO MARIA DEL CARMEN 70568****

79 GOMEZ MUÑOZ MARIA DOLORES 05696****

80 GONZALEZ BARAGAÑO VANESA 05669****

81 GONZALEZ MOHINO POZUELO FRANCISCA BELEN 70573****

82 GONZALEZ SANCHEZ AHIGMARA 06305****

83 GUTIERREZ GOMEZ BELEN 05683****

84 HEREDIA GALAN NURIA MARIA 05706****

85 HERNANDEZ  SANCHEZ ESTEFANIA 09048****

86 HERNANDEZ ALDARAUS MARIA TERESA 05697****

87 HERVAS MUÑOZ DOLORES 05668****

88 HERVAS MUÑOZ MARIA ANTONIA 05657****

89 JIMENEZ BAUTISTA RAQUEL 70579****

90 JIMENEZ MARTIN ANA BELEN 05685****

91 JIMENEZ MARTIN MARIA DEL MAR 05714****

92 JIMENEZ NIETO GEMMA 05701****

93 LAZARO MANZANO ISABEL 05669****

94 LEON CANO MARIA VICTORIA 05655****

95 LEON DIAZ CONCHA NATALIA 05710****

96 LEON MARTIN NOELIA 05701****

97 LILLO MATAS MARIA JOSE 05675****

98 LOPEZ DEL AMO MARIA DEL PILAR 05697****

99 LOPEZ FERNANDEZ ANA MARIA 05705****

100 LOPEZ MARTINEZ RAFAELA 05666****

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
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Expediente: MIGUELTURRA2022/014005

DECRETO

101 LOPEZ MOLINA ANTONIO 05653****

102 LUMBRERAS PATON MARIA DEL ROSARIO 05624****

103 MACIAS VELA AMPARO 05694****

104 MALDONADO JIMENEZ GEMA ENRIQUETA 74916****

105 MANZANARO LOPEZ ELENA 05674****

106 MARCOS BERMEJO MARIA TERESA 51630****

107 MARIN MUÑOZ ANA ISABEL 52381****

108 MARTIN DE LUCIA GOMEZ ROSA MARIA 05634****

109 MARTIN FLORES PURIFICACION 05670****

110 MARTIN MORA CARMEN 05719****

111 MARTIN NAVAS ANA 06235****

112 MARTIN PATON ROSA MARIA 70987****

113 MATAS FERNANDEZ ESTRELLA 05712****

114 MATAS RIVERO ELENA 05679****

115 MELERO GONZALEZ ESTANISLA 05635****

116 MERINO ACEVEDO MARIA DEL PILAR 05657****

117 MERINO FERNANDEZ MARIA LOURDES 05675****

118 MIGUEL NARANJO AVELINA 05692****

119 MOLERO FERNANDEZ MARIA ASUNCION 05713****

120 MONTERO GONZALEZ CAROLINA 53232****

121 MONTILLA JIMENEZ PETRA 77348****

122 MONTORO CATALÁN MARIA DE LOS ÁNGELES 05659****

123 MUÑOZ ESPADAS DAVID 05714****

124 MUÑOZ GONZALEZ GLORIA 05904****

125 MUÑOZ MUÑOZ PILAR 05661****

126 NAVARRO JUAREZ MONTSERRAT 05670****

127 NIETO DIEZMA MARIA TERESA 05685****

128 NOGUERA SALADO MARIA JOSE 05907****

129 NUÑEZ FERNANDEZ MARIA TERESA 05709****

130 ORTIZ PIEDRABUENA MILAGROS 05704****

131 OTEO BORONDO MARIA ANGELES 05674****

132 PAGADOR PECO CLOTILDE 05662****

133 PASTOR AREVALO EVA MARIA 05672****

134 PATIÑO LUCAS MARIA ISABEL 79308****

135 PECO BELMONTE ANTONIA 05668****

136 PECO MOHINO MARIA DEL CARMEN 05663****

137 PECO SANTOS BEATRIZ 05673****

138 PEREA MARIN FRANCISCO JOSE 78971****

139 PEREZ CASADO MARTA 05930****

140 PLANAS ALCAZAR MARIA DEL CARMEN 05623****

141 PRADO MUÑOZ SORAYA 05692****

142 PULIDO CALABRES PAMELA 53435****

143 QUESADA CASAS ROBERTO 05714****

144 RALDES CUAJERO PAOLA 06626****

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
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Expediente: MIGUELTURRA2022/014005

DECRETO

145 RAMIREZ MORENO ANGELA 75703****

146 RAMIREZ RODRIGO ANA ISABEL 05693****

147 RECUERO MOZOS RAFAELA 05895****

148 REDONDO DEL CERRO INMACULADA 05682****

149 REDONDO ESCRIBANO MARIA TERESA 05661****

150 REDONDO ORDOÑEZ FATIMA 05699****

151 REINA  IZQUIERDO JESUSA 70571****

152 RIVERO MORAN MARIA DEL PILAR 05685****

153 RIVERO PEREZ MARIA JOSE 70572****

154 ROALES MATAS BEATRIZ 05713****

155 RODRIGO  SEGURA ANA MARIA 05685****

156 RODRIGO CAMPAYO SATURNINA 05636****

157 RODRIGO GARCIA CRESCENCIA 70569****

158 RODRIGO PLAZA LORENZO 05650****

159 RODRIGO RUIZ VICENTE 05647****

160 RODRIGUEZ CABELLO AROA 05721****

161 RODRIGUEZ HUETE PILAR TERESA 05679****

162 RODRIGUEZ RAMOS MARIA JOSE 05716****

163 RODRIGUEZ ROMERO VIRGINIA 48763****

164 ROLDAN NARANJO MARIA DE LAS NIEVES 05687****

165 ROMAN  BARQUILLA ANGEL 05688****

166 ROMERO CESPEDES FRANCISCO ANTONIO 05673****

167 ROMERO GONZALEZ MARIA CARMEN 05736****

168 ROMERO HERREROS ELISABET 05696****

169 ROMERO REDONDO MARIA ESTER 05667****

170 ROMERO ROMERO FRANCISCO JOSE 05924****

171 RUBIO MARTIN PILAR 05672****

172 RUEDAS GARCIA DE LA GALANA EMILIA 05673****

173 RUIZ  DIAZ  RAQUEL 05690****

174 RUIZ DE LA CRUZ ROSALBA 05713****

175 RUIZ SANCHEZ GEMA 05692****

176 SANCHEZ CALSO MARIA DEL ROCIO 05645****

177 SANCHEZ CAMPOS MARINA 05699****

178 SANCHEZ CASTELLANOS FRANCISCA 05658****

179 SANCHEZ LOPEZ MARIA DEL MONTE 70585****

180 SANCHEZ RIVAS MANUELA 05675****

181 SANZ RAMIREZ MARIA GUADALUPE 05684****

182 SERRANO ADAN RAMONA 71218****

183 TAPIADOR PAGADOR ESTEFANIA 05710****

184 TORRES GARCIA CONSOLACION 52138****

185 TRUJILLO ALMODOVAR GEMA 05685****

186 VALVERDE SERRANO VIRGINIA 05908****

187 VARGAS GONZLEZ CONSUELO 05683****

188 VELASCO MUÑOZ GREGORIA 05646****

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.
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Expediente: MIGUELTURRA2022/014005

DECRETO

189 VELAZQUEZ GARZAS MARIA CRUCES 70573****

190 VERA REDONDO VIRGINIA 05677****

191 VIEDMA MORENO ALMUDENA 05677****

192 VILLASEÑOR  GARCIA MARIA JOSEFA 70573****

193 YEBENES DIAZ ISABEL 05707****

EXCLUIDOS DEFINITIVOS

Apellidos y Nombre  
ALI SAIDA Y6067****
BALMASEDA PALOMINO MONTSERRAT 05660****
CAÑADAS GERTRUDIX ANDREA 71370****
CASTELLANOS PRIETO MANUEL 70645****
FERNANDEZ BECERRO ANA 05698****
GOMEZ MUÑOZ RAUL 05713****
GOMEZ SANCHEZ DE LEON ESTEFANIA 05698****
HERRERA LOPEZ ROSARIO 05681****
HERREROS BARRAGAN ANTONIA 05685****
LAMKADAM MALIKA X5801****
RODRIGUEZ GUTIERREZ  MARIA DE LA CRUZ 05695****

3.- BAREMACIÓN PROVISIONAL 

Orden Apellidos y Nombre DNI
Experiencia
Profesional Formación

Otros
Méritos TOTAL

1 PLANAS ALCÁZAR MARÍA DEL CÁRMEN 05623**** 5 1,5 0 6,5
2 GONZALEZ MOHINO POZUELO FRANCISCA BELEN 70573**** 5 1,2 0,3 6,5
3 JIMENEZ BAUTISTA RAQUEL 70579**** 5 1 0 6
4 CAMPOS CARPINTERO LUCIANA 05632**** 5 0 0 5
5 DIAZ VINUESA MERCEDES 05654**** 5 0 0 5
6 MIGUEL NARANJO AVELINA 05692**** 5 0 0 5
7 CORRAL RUIZ ROSARIO 05632**** 5 0 0 5
8 GARCIA ILLESCAS RAMONA 70575**** 5 0 0 5
9 LEON CANO MARIA VICTORIA 05655**** 5 0 0 5

10 VELASCO MUÑOZ GREGORIA 05646**** 5 0 0 5
11 CARABALLO CESPEDES MARIA DE LOS SANTOS 05637**** 5 0 0 5
12 VARGAS GONZALEZ CONSUELO 05683**** 5 0 0 5

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.
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Expediente: MIGUELTURRA2022/014005

DECRETO

13 CORRAL MUÑOZ ANTONIA 05667**** 5 0 0 5
14 GOMEZ LIMON GARCIA MORENO MARIA DEL CARMEN 70568**** 5 0 0 5
15 RAMIREZ MORENO ANGELA 75703**** 5 0 0 5
16 MARTIN DE LUCIA GOMEZ ROSA MARIA 05634**** 4,8 0 0 4,8
17 DONATE CORRALES CLAUDIA RAMONA 05656**** 4,4 0 0 4,4
18 LOPEZ MARTINEZ RAFAELA 05666**** 4,3 0 0 4,3
19 BALADRÓN MOHINO MARIA PILAR 05678**** 4,1 0 0 4,1
20 JIMENEZ MARTIN ANA BELEN 05685**** 3,9 0 0 3,9
21 LOPEZ DEL AMO MARIA DEL PILAR 05697**** 3,8 0 0 3,8
22 SANCHEZ CASTELLANOS FRANCISCA 05658**** 3,6 0 0,2 3,8
23 BLANCO OCAÑA YOLANDA 05670**** 3,6 0 0 3,6
24 MELERO GONZALEZ ESTANISLA 05635**** 3,4 0 0 3,4
25 GOMEZ DE LA CRUZ REGINA 70575**** 3,2 0 0,1 3,3
26 DELGADO RODRIGUEZ MARIA DEL PRADO 05681**** 3 0 0 3
27 ASENSIO RAMIREZ MARIA DOLORES 05657**** 1,95 0 0,9 2,85
28 GUTIERREZ GOMEZ BELEN 05683**** 2,5 0 0,3 2,8
29 ROMERO HERREROS ELISABET 05696**** 0,6 2 0 2,6
30 JIMENEZ NIETO GEMMA 05701**** 2,55 0 0 2,55
31 HERNANDEZ  SANCHEZ ESTEFANIA 09048**** 2,55 0 0 2,55
32 SANCHEZ CALSO MARIA DEL ROCIÓ 05645**** 2,5 0 0 2,5
33 TRUJILLO ALMODÓVAR GEMA 05685**** 2,5 0 0 2,5
34 FLOX RODRIGUEZ MARIA DEL MAR 05687**** 2,4 0 0 2,4
35 ALCAÑIZ LIZCANO LAURA 06263**** 2,1 0 0,2 2,3
36 REINA  IZQUIERDO JESUSA 70571**** 2,25 0 0 2,25
37 CRUZ RIVERO MARIA ANGELES 05673**** 2,2 0 0 2,2
38 ARCHIDONA RIVAS MANUEL 05716**** 2,2 0 0 2,2
39 GALAN BURGOS ANA 05635**** 1,5 0 0,6 2,1
40 DIAZ ALCÁZAR ANTONIA 05668**** 2,05 0 0 2,05
41 ASENSIO RAMIREZ MARIA TERESA 05650**** 1,45 0 0,6 2,05
42 GOMEZ COELLO ANA MARIA 05697**** 0 2 0 2
43 RECUERO MOZOS RAFAELA 05895**** 1,9 0 0 1,9
44 MARTIN PATÓN ROSA MARIA 70987**** 1,75 0 0,1 1,85
45 LUMBRERAS PATÓN MARIA DEL ROSARIO 05624**** 1,8 0 0 1,8
46 MATAS RIVERO ELENA 05679**** 1,7 0 0 1,7
47 DE LA HOZ BAEZA ANA MARIA 05655**** 1,6 0 0 1,6
48 MUÑOZ MUÑOZ PILAR 05661**** 1,5 0 0 1,5
49 ORTIZ PIEDRABUENA MILAGROS 05704**** 1,4 0 0 1,4
50 VELAZQUEZ GARZAS MARIA CRUCES 70573**** 1,2 0 0,2 1,4

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.
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Expediente: MIGUELTURRA2022/014005

DECRETO

51 ESPEJO CAMINERO MARIA DEL CARMEN 51087**** 0,9 0 0,4 1,3
52 LILLO MATAS MARIA JOSE 05675**** 1,2 0 0 1,2
53 RODRIGO GARCIA CRESCENCIA 70569**** 1,2 0 0 1,2
54 TORRES GARCIA CONSOLACIÓN 52138**** 0,6 0 0,6 1,2
55 NIETO DIEZMA MARIA TERESA 05685**** 1,1 0 0 1,1
56 MARCOS BERMEJO MARIA TERESA 51630**** 1,1 0 0 1,1
57 RUIZ DE LA CRUZ ROSALBA 05713**** 0,9 0 0,2 1,1
58 TAPIADOR PAGADOR ESTEFANIA 05710**** 0 0,8 0,3 1,1
59 RODRIGO  SEGURA ANA MARIA 05685**** 1,05 0 0 1,05
60 PASTOR AREVALO EVA MARIA 05672**** 1 0 0 1
61 ARROYO HERVAS MARIA ESPERANZA 05642**** 0 1 0 1
62 REDONDO ORDOÑEZ FÁTIMA 05699**** 0 0,8 0,1 0,9
63 ROMAN  BARQUILLA ANGEL 05688**** 0,75 0 0,1 0,85
64 MATAS FERNANDEZ ESTRELLA 05712**** 0,8 0 0 0,8
65 RODRIGO PLAZA LORENZO 05650**** 0,8 0 0 0,8
66 MONTORO CATALÁN MARIA DE LOS ÁNGELES 05659**** 0,2 0 0,6 0,8
67 NAVARRO JUÁREZ MONTSERRAT 05670**** 0,75 0 0 0,75
68 ESPINOSA RODRIGUEZ ROSA MARIA 05654**** 0,75 0 0 0,75
69 BLÁZQUEZ ROMERO MARIA CONCEPCIÓN 44589**** 0,7 0 0 0,7
70 GARCIA RAMIREZ MARIA DE LOS ANGELES 05682**** 0,6 0 0 0,6
71 ESTRADA VIRTUDES MARIA DEL ROCIÓ 05659**** 0,6 0 0 0,6
72 NOGUERA SALADO MARIA JOSE 05907**** 0,6 0 0 0,6
73 CABA ORMEÑO AGUSTINA 05701**** 0,6 0 0 0,6
74 DELGADO MENDOZA JOSE 05707**** 0 0 0,6 0,6
75 ARIAS GONZALEZ MARIA DEL CARMEN 05677**** 0 0 0,6 0,6
76 GARCIA RODRIGO MARIA TERESA 05660**** 0 0 0,6 0,6
77 CESPEDES CESPEDES IGNACIO 05692**** 0,45 0 0,1 0,55
78 VALVERDE SERRANO VIRGINIA 05908**** 0,5 0 0 0,5
79 AGUILERA SERRANO CRISTINA 05708**** 0,45 0 0 0,45
80 AREVALO SERRANO ANA ESTRELLA 05705**** 0,4 0 0 0,4
81 GEORGIEVA BORISLAVA EMILOVA X8315**** 0,4 0 0 0,4
82 FERNANDEZ POLO MARIA VICTORIA 05685**** 0 0,4 0 0,4
83 CAMACHO NARVAEZ NURIA 05670**** 0 0 0,4 0,4
84 MARTIN NAVAS ANA 06235**** 0 0 0,4 0,4
85 OTEO BORONDO MARIA ANGELES 05674**** 0 0 0,4 0,4
86 GARCIA DE LA MORA ALVAREZ CELIA 05713**** 0 0 0,4 0,4
87 MARTIN MORA CARMEN 05719**** 0,3 0 0 0,3
88 SERRANO ADÁN RAMONA 71218**** 0,3 0 0 0,3

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.
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Expediente: MIGUELTURRA2022/014005

DECRETO

89 BENITO GALINDO INMACULADA 70577**** 0,3 0 0 0,3
90 GONZALEZ SANCHEZ AHIGMARA 06305**** 0 0 0,3 0,3
91 AREVALO LOPEZ SACRAMENTO 05680**** 0 0 0,3 0,3
92 RODRIGUEZ ROMERO VIRGINIA 48763**** 0 0 0,3 0,3
93 MARÍN MUÑOZ ANA ISABEL 52381**** 0 0 0,3 0,3
94 ACEÑA TERCERO INMACULADA 05683**** 0 0 0,3 0,3
95 DOAMNA MARIA ALEXANDRA Y0601**** 0 0 0,3 0,3
96 MERINO ACEVEDO MARIA DEL PILAR 05657**** 0,2 0 0 0,2
97 PRADO MUÑOZ SORAYA 05692**** 0,2 0 0 0,2
98 LOPEZ MOLINA ANTONIO 05653**** 0 0 0,2 0,2
99 ROMERO ROMERO FRANCISCO JOSE 05924**** 0 0 0,2 0,2

100 MUÑOZ GONZALEZ GLORIA 05904**** 0,1 0 0 0,1
101 CRUZ CARABALLO MARIA SANTOS 05688**** 0,1 0 0 0,1
102 CANO SANTOS ASCENSIÓN 70984**** 0 0 0,1 0,1
103 CHICHARRO ROMERO ANA ISABEL 05921**** 0 0 0,1 0,1
104 PEREA MARÍN FRANCISCO JOSE 78971**** 0 0 0,1 0,1
105 PECO BELMONTE ANTONIA 05668**** 0 0 0,1 0,1
106 VILLASEÑOR  GARCIA MARIA JOSEFA 70573**** 0 0 0,1 0,1
107 DONATE GONZALEZ OSCAR 05715**** 0 0 0 0
108 SANZ RAMIREZ MARIA GUADALUPE 05684**** 0 0 0 0
109 RUIZ  DIAZ  RAQUEL 05690**** 0 0 0 0
110 FERNANDEZ MERCADO ANA ISABEL 05663**** 0 0 0 0
111 GOMEZ MUÑOZ MARIA DOLORES 05696**** 0 0 0 0
112 MONTERO GONZALEZ CAROLINA 53232**** 0 0 0 0
113 CORRAL MUÑOZ MARIA JOSE 05676**** 0 0 0 0
114 HERNANDEZ ALDARAUS MARIA TERESA 05697**** 0 0 0 0
115 MALDONADO JIMENEZ GEMA ENRIQUETA 74916**** 0 0 0 0
116 RODRIGUEZ HUETE PILAR TERESA 05679**** 0 0 0 0
117 LAZARO MANZANO ISABEL 05669**** 0 0 0 0
118 NUÑEZ FERNANDEZ MARIA TERESA 05709**** 0 0 0 0
119 BASTANTE RODRIGO VICENTE 05647**** 0 0 0 0
120 ALCÁZAR JUÁREZ ESPERANZA 05647**** 0 0 0 0
121 HERVAS MUÑOZ DOLORES 05668**** 0 0 0 0
122 ARCOS HIDALGO SOFIA 05689**** 0 0 0 0
123 PÉREZ CASADO MARTA 05930**** 0 0 0 0
124 MACÍAS VELA AMPARO 05694**** 0 0 0 0
125 GALLEGO ORTEGA ANA MARIA 05661**** 0 0 0 0
126 HEREDIA GALAN NURIA MARIA 05706**** 0 0 0 0

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.
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Expediente: MIGUELTURRA2022/014005

DECRETO

127 MONTILLA JIMENEZ PETRA 77348**** 0 0 0 0
128 BERMAL MORA MARIA PILAR 05676**** 0 0 0 0
129 CALZADO SALIDO MARTA LIBERTAD 05709**** 0 0 0 0
130 FERNANDEZ BECERRO ANA 05698**** 0 0 0 0
131 MOLERO FERNANDEZ MARIA ASUNCIÓN 05713**** 0 0 0 0
132 GALINDO CASAS LUISA 05673**** 0 0 0 0
133 SANCHEZ CAMPOS MARINA 05699**** 0 0 0 0
134 ROMERO REDONDO MARIA ESTER 05667**** 0 0 0 0
135 AMADOR FERNANDEZ RUBI 48696**** 0 0 0 0
136 RAMIREZ RODRIGO ANA ISABEL 05693**** 0 0 0 0
137 GOMEZ GUIJARRO ESTELA 05714**** 0 0 0 0
138 CABALLERO ESPINOSA MARIA DOLORES 05264**** 0 0 0 0
139 RODRIGO RUIZ VICENTE 05647**** 0 0 0 0
140 RIVERO MORAN MARIA DEL PILAR 05685**** 0 0 0 0
141 REDONDO DEL CERRO INMACULADA 05682**** 0 0 0 0
142 RALDES CUAJERO PAOLA 06626**** 0 0 0 0
143 CESPEDES HERNANDEZ ROCIÓ 05686**** 0 0 0 0
144 MUÑOZ ESPADAS DAVID 05714**** 0 0 0 0
145 ALAMILLO GOMEZ DOLORES 30518**** 0 0 0 0
146 MERINO FERNANDEZ MARIA LOURDES 05675**** 0 0 0 0
147 ALMODÓVAR SERRANO LUCIA 05694**** 0 0 0 0
148 DIAZ GOMEZ KEVIN 05726**** 0 0 0 0
149 RODRIGO CAMPAYO SATURNINA 05636**** 0 0 0 0
150 CHACÓN RAMOS ESTRELLA 05669**** 0 0 0 0
151 QUESADA CASAS ROBERTO 05714**** 0 0 0 0
152 AREVALO GRUESO MARIA PILAR 05675**** 0 0 0 0
153 VERA REDONDO VIRGINIA 05677**** 0 0 0 0
154 CANO ORTAL NURIA 26482**** 0 0 0 0
155 ESCUDERO DIAZ JUDITH 05715**** 0 0 0 0
156 ALVARO BALADRÓN KAREN 05725**** 0 0 0 0
157 RUEDAS GARCIA DE LA GALANA EMILIA 05673**** 0 0 0 0
158 LEON MARTIN NOELIA 05701**** 0 0 0 0
159 RIVERO PÉREZ MARIA JOSE 70572**** 0 0 0 0
160 ROLDAN NARANJO MARIA DE LAS NIEVES 05687**** 0 0 0 0
161 REDONDO ESCRIBANO MARIA TERESA 05661**** 0 0 0 0
162 RODRIGUEZ RAMOS MARIA JOSE 05716**** 0 0 0 0
163 ESPADAS PAVÓN MARIA PILAR 05650**** 0 0 0 0
164 FERNANDEZ BLANCO RITA 05666**** 0 0 0 0

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.
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Expediente: MIGUELTURRA2022/014005

DECRETO

165 ROALES MATAS BEATRIZ 05713**** 0 0 0 0
166 RUIZ SANCHEZ GEMA 05692**** 0 0 0 0
167 PECO SANTOS BEATRIZ 05673**** 0 0 0 0
168 CARBONELL LOPEZ DEL CASTILLO MARIA ESTHER 05689**** 0 0 0 0
169 YEBENES DIAZ ISABEL 05707**** 0 0 0 0
170 SANCHEZ RIVAS MANUELA 05675**** 0 0 0 0
171 MANZANARO LOPEZ ELENA 05674**** 0 0 0 0
172 CAZALLAS CABALLERO ANA VICENTA 05693**** 0 0 0 0
173 GONZALEZ BARAGAÑO VANESA 05669**** 0 0 0 0
174 BELDAD MARTIN MARIA DEL CARMEN 52082**** 0 0 0 0
175 SANCHEZ LOPEZ MARIA DEL MONTE 70585**** 0 0 0 0
176 ROMERO CESPEDES FRANCISCO ANTONIO 05673**** 0 0 0 0
177 LOPEZ FERNANDEZ ANA MARIA 05705**** 0 0 0 0
178 JIMENEZ MARTIN MARIA DEL MAR 05714**** 0 0 0 0
179 GARCIA RAYO MUÑOZ MARIA JOSE 05652**** 0 0 0 0
180 HERVAS MUÑOZ MARIA ANTONIA 05657**** 0 0 0 0
181 PATIÑO LUCAS MARIA ISABEL 79308**** 0 0 0 0
182 PECO MOHINO MARIA DEL CARMEN 05663**** 0 0 0 0
183 LEON DIAZ CONCHA NATALIA 05710**** 0 0 0 0
184 ALVAREZ RODRIGO ROSALÍA 05671**** 0 0 0 0
185 ROMERO GONZALEZ MARIA CARMEN 05736**** 0 0 0 0
186 VIEDMA MORENO ALMUDENA 05677**** 0 0 0 0
187 DEL FRESNO MENCHERO GEMMA 52389**** 0 0 0 0
188 RODRIGUEZ CABELLO AROA 05721**** 0 0 0 0
189 RUBIO MARTIN PILAR 05672**** 0 0 0 0
190 PAGADOR PECO CLOTILDE 05662**** 0 0 0 0
191 PULIDO CALABRES PAMELA 53435**** 0 0 0 0
192 MARTIN FLORES PURIFICACIÓN 05670**** 0 0 0 0
193 DEL CORRAL NEVADO CAROLINA PRADO 05699**** 0 0 0 0

.

LA ALCALDÍA DOY FE, 

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.
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